
 
 

1 
 

 
Zápis z jednání Programového výboru MAS Sokolovsko o.p.s. 
 

Datum zasedání:  per rollam hlasování 20. 8. 2024 od 9:00 až 23. 8. 2024 do 9:00 

Místo zasedání: forma jednání na dálku a per rollam hlasování 

Přítomni:  forma jednání na dálku a per rollam hlasování – zapojení všech členů PV  

Zdůvodnění formy jednání na dálku: 

K hlasování na dálku bylo přistoupeno z důvodných obav z prodlení. Kvůli zajištění včasného čerpání 
přidělené alokace v PR IROP je potřeba vyhlásit další výzvy IROP již v období září a před vyhlášením 
výzev byla nutná revize Směrnice pro realizaci programového rámce IROP: Transparentnost hodnocení 
a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, verze 2.0. V období letních prázdnin je obtížné zajistit 
usnášeníschopnost Programového výboru, proto bylo přistoupeno k distančnímu hlasování. 

Před samotným hlasováním obdrželi 29. července 2024 členové PV návrh změn Směrnice pro realizaci 
programového rámce IROP: Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, 
verze 2.0. a do 15.8. 2024 měli možnost dokument připomínkovat. Úprava směrnice byla ze strany 
členů PV akceptována. 

Zápis z per rollam hlasování 20. 8. 2024 až 23. 8. 2024: 

Ve dnech 20. 8. 2024 od 9:00 až 23. 8. 2024 do 9:00 proběhlo per rollam hlasování k úpravě Směrnice 
pro realizaci programového rámce IROP: Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení 
střetu zájmů, verze 2.0. 

 

Návrh usnesení č. 1/5/2024/PV 

Programový výbor MAS Sokolovsko schvaluje Směrnici pro realizaci programového rámce IROP: 
Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, verze 2.0. 

Výsledek hlasování:  Pro 7 hlasů proti 1 hlas (nehlasoval) zdržel se 0 hlasů 

Usnesení č. 1/5/2024/PV: 

Programový výbor MAS Sokolovsko schvaluje Směrnici pro realizaci programového rámce IROP: 
Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, verze 2.0. 

 

Dne 23. 8. 2024 

 

Zapsala: Ing. Eva Slámová, manažer Programového rámce IROP CLLD MAS Sokolovsko 

Přílohy: 
Text e-mailu k hlasování 
Příloha č. 1 – Složení Programového výboru ke dni 20. 8. 2024 - 23. 8. 2024 
 

Ing. Eva 
Slámová

Digitálně podepsal 
Ing. Eva Slámová 
Datum: 2024.08.23 
19:51:55 +02'00'



 
 

2 
 

Příloha: text emailu k per rollam 
 
Vážení členové Programového výboru, 
 
vyhlašuji per rollam hlasování. Hlasování se týká úpravy Směrnice pro realizaci programového 
rámce IROP: Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, verze 2.0. 
 
Dokument jakožto podklad k jednání jste obdrželi 29. července 2024. Tento návrh jste mohli 
připomínkovat do 15.8. 2024. Úprava směrnice byla ze strany členů PV akceptována a v příloze 
Vám zasílám konečné znění dokumentu. 
 
Per rollam hlasování proběhne od úterý 20.08.2024 od 9:00 do pátku 23.08.2024 do 9:00. 
Výsledek hlasování obdržíte do 2 dnů po ukončení hlasování na e-mail formou zápisu z per 
rollam hlasování. 
 
Způsob elektronického hlasování: 
Elektronické hlasování proveďte, prosím, zasláním své odpovědi e-mailem na adresu 
slamova@mas-sokolovsko.eu (buď rovnou odpovědí na tento e-mail nebo vykopírováním 
odpovědí do samostatného e-mailu). Stačí vykopírovat a zaslat Vámi zvolené odpovědi vč. 
čísla usnesení, nemusíte kopírovat celé texty usnesení. 
 
Návrh usnesení č. 1/5/2024/PV 
Programový výbor MAS Sokolovsko schvaluje Směrnici pro realizaci programového rámce IROP: 
Transparentnost hodnocení a výběru projektů, zamezení střetu zájmů, verze 2.0. 
 
Souhlasím s návrhem usnesení č. 1/5/2024/PV.  
Nesouhlasím s návrhem usnesení č. 1/5/2024/PV.  
Zdržuji se hlasování k návrhu usnesení č. 1/5/2024/PV. 
 
 
V případě, že se do hlasování nezapojíte, bude Vaše odpověď brána jako byste hlasovali 
proti. Proto Vás prosím o co největší součinnost. 
 
V případě nejasností, jak hlasovat, mne kdykoliv kontaktujte :) 
 
Děkuji za spolupráci a těším se na viděnou při osobním jednání 
 
 
Ing. Eva Slámová 



1 

 

 

 

Složení orgánů MAS Sokolovsko (stav po hlasování v červnu 2024) 
 
 

Programový výbor (rozhodovací orgán MAS) 
 

partner zástupce v orgánu zájmová skupina sektor 

Krajská hospodářská komora 
Karlovarského kraje 

Ing. Lenka 
Mansfeldová 

 
1 

 
neveřejný 

Srdce a čin, o. p. s. - na základě plné 
moci k výkonu práv 

 
Vladimír Zábranský 

 
1 

 
neveřejný 

Benefin PFC s.r.o. Ing. Iva Kalátová 2 neveřejný 

Římskokatolická farnost Loket - na 
základě plné moci k výkonu práv 

 
Pavla Ungrová 

 
2 

 
neveřejný 

Bc. Jakub Potěšil Bc. Jakub Potěšil 3 neveřejný 

Helena Farová Helena Farová 3 neveřejný 

Město Habartov Ing. Petr Janura 4 veřejný 

Město Chodov - na základě plné moci k 
výkonu práv 

 
Ing. Zdeněk Gaudek 

 
4 

 
veřejný 

 


